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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
 ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ -

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ, 
КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ, 

ОПШТИНА КИЧЕВО

ТЕХНИЧКИ БРОЈ 21/23

02.2024 год.

Друштво за архитектонски дејности и инженерство
техничко испитување и анализа

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ увоз-извоз

Дел. бр.   0801-30  /2   од 13  .02.2024     го  дина  
Куманово



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ - КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА,

РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ, КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
 ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ -

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ, 
КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО

ЛОКАЦИЈА: КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА 
КИЧЕВО

ПРЕДМЕТ: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ 
- КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ, КО 
МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА 
КИЧЕВО 

ОДОБРУВАЧ: ОПШТИНА КИЧЕВО

ИЗРАБОТУВАЧ: ДРУШТВО ЗА АРХИТЕКТОНСКИ ДЕЈНОСТИ И  ИНЖЕНЕРСТВО, ТЕХНИЧКО 
ИСПИТУВАЊЕ И АНАЛИЗА  “ТАЈФА АРХИТЕКТИ” ДООЕЛ КУМАНОВО

КУМАНОВО
А: УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23 
Т: 070511131/078472484
Е: lazarevski@tajfa.mk

СКОПЈЕ
А: БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 17-3/2
Т: 023241130
Е: contact@tajfa.mk

м-р Стефан Лазаревски, диа

РАБОТЕН ТИМ

Планер – потписник:

м-р Стефан Лазаревски, диа Oвластување бр. 0.0368 

Планери:

м-р Биљана Насковиќ, диа Oвластување бр. 0.0369

Соработници урбанизам:

Томаида Димитровска, миа

Љубица Ефтимова, миа

   

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 21/23

ДАТУМ: 02.2024
УПРАВИТЕЛ:




